[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
20.06. 2018 г.                                                                                           № 104

г. Таштагол

О возложении полномочий окружных избирательных
комиссий Таштагольских одномандатных избирательных округов №1,№2,№3,№4,№5, №6, №7,№8,№9,№10 на Территориальную избирательную комиссию Таштагольского муниципального района для подготовки и проведения  выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района третьего созыва в единый день голосования  9 сентября 2018 года
     В соответствии с пунктом 1 статьи  25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 8 статьи 12, статьей 14  Закона Кемеровской области от 31.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании постановления избирательной комиссии Кемеровской области от 20 июня 2018г. № 45/448-6 «О возложении полномочий окружной избирательной
комиссии Таштагольского одномандатного избирательного округа № 21 на Территориальную избирательную комиссию Таштагольского муниципального района», в целях  подготовки и проведения выборов  депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва в единый день голосования 9 сентября 2018 года территориальная избирательная комиссия Таштагольского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий Таштагольских одномандатных избирательных округов №1,№2,№3,№4,№5,№6,№7,№8,№9,№10  по выборам депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района третьего  созыва на Территориальную избирательную комиссию Таштагольского муниципального района.
2. Использовать печать окружной избирательной комиссии Таштагольского одномандатного избирательного округа № 21 для заверения избирательной документации.

3.Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района И.М. Заречину.
Председатель
избирательной комиссии                                                         А.В. Шмидт
Секретарь
избирательной комиссии                                                         И.М. Заречина